
 

 
 

Centrum sociálních služeb Tloskov 
Tloskov 1 
257 56 Neveklov 
IČ: 00640841 

 

 
 
 

Telefonní spojení: 
Spojovatelka: 317 740 111 
Ředitel:  733 669 176 

fax  

 
www.tloskov.cz 

Zřizovatel: MPSV ČR 
info linka: 317 740 115 

e-mail: reditel@tloskov.cz 
fax: 317 740 113 

 

 

PRAVIDLA PRO BYDLENÍ:  

Každý zájemce o službu je seznamován s těmito vnitřními 
dokumenty již během předpříjmového jednání – předpříjmový 
pohovor. Pravidla pro bydlení – t. j. v pobytové službě, jsou 
k dispozici v i názorné a zjednodušené podobě pro zajištění lepší 
srozumitelnosti žadateli. Pravidla vymezují situace tak, aby byla 
zajištěna základní pravidla příjemného a respektujícího lidského 
soužití. V pravidlech jsou podrobně popsány (v názorné formě 
obrázkem znázorněny) i sankce při porušení těchto pravidel a 
možnosti výpovědi smlouvy při opakování přestupku. Tato pravidla 
jsou automaticky přikládána jako jedna z mnoha příloh ke Smlouvě 
s uživatelem o poskytování sociální služby. 


